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izsludina audzēkņu uzņemšanu 
2012./2013. mācību gadam 

profesionālās ievirzes sporta 
izglītības programmās

BRĪVĀ CĪŅA. Sākuma sagatavotības grupās 
no 6 līdz 14 gadiem

nodarbības notiks Daugmales pamatskolā 
un Rāmavā, Rāmavas 27.

Tālr. uzziņām 26542230, 29364766.

MĀKSLAS VINGROŠANA. Sākuma 
sagatavotības grupās no 4 līdz 9 gadiem –
nodarbības notiks Ķekavas sākumskolā un  

Ķekavas sporta klubā.
Tālr. uzziņām 29543805, 29364766. 

E-pasta adrese: sportaskola@kekava.lv.

VIEGLATLĒTIKA. Sākuma sagatavotības
grupās no 6 līdz 14 gadiem –

nodarbības notiks Ķekavas sākumskolā un 
Ķekavas sporta klubā. 

Tālr. 29543805, 29364766.

REGBIJS. Gaidām uz treniņiem audzēkņus 
9–19 gadu vecumā.

Nodarbības notiks Ķekavā, Baložos. 
Tālrunis uzziņām 29257588.

RITEŅBRAUKŠANA. Sākuma 
sagatavotības grupās no 6 līdz 10 gadiem –

nodarbības notiks Ķekavā, Baložos. 
Tālrunis uzziņām 29471404, 29364766.

ORIENTĒŠANĀS SPORTS. Gaidām uz 
treniņiem audzēkņus 7–15 gadu vecumā.

Nodarbības notiks Baložu vidusskolā. 
Tālrunis uzziņām 27540960.

aicina pieteikt bērnus 
2012./2013. mācību gadam

1. klasē 
Nepieciešami šādi dokumenti:
• bērna dzimšanas apliecības kopija,
• medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un karte 
ar profilaktiskajām vakcinācijām (veidlapa 
027/u),
• izziņa, ka bērns apmeklējis obligāto 
sagatavošanu pamatizglītības apguvei.

2012. gada 23. maijā plkst. 18.30 
sākumskolas klašu ēkā, Skolas ielā 2, 
aicinām topošo pirmklasnieku vecākus 
uz sapulci.
Iesnieguma veidlapa par iestāšanos skolā, 
par ētikas vai kristīgās mācības izvēli aizpil-
dāma skolā. (Veidlapas pieejamas arī skolas 
vietnē.)
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz 
skolu un no skolas ved skolas autobuss. Līdz 
autobusam bērni uzturas pagarinātās dienas 
grupā. Pagarinātās dienas grupa darbojas 
līdz plkst. 17.00. Angļu valoda no 1. klases.

5 un 6 gadus vecu bērnu 
pirmsskolas sagatavošanas grupās  
(2006.–2007. gadā dzimušos)

Nepieciešami šādi dokumenti:
• bērna dzimšanas apliecības kopija;
• medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un karte  
ar profilaktiskajām vakcinācijām (veidlapa 
027/u).

Iesnieguma veidlapa par iestāša-
nos sagatavošanas grupā aizpildāma sko-
lā. (Veidlapas pieejamas arī skolas vietnē.) 
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz 
skolu un no skolas ved skolas autobuss.

10. klasē
(dokumentus pieņem no 11. jūnija)
Uzņemšanas noteikumi:
1) bez iestājpārbaudījumiem uzņem 9. klašu 
beidzējus, kuriem gada un valsts pārbaudes 
darbos iegūtie vērtējumi ir 5 balles un augs-
tāk, kā arī ja gada un valsts pārbaudes darba 
vērtējumu kopsumma ir 9 balles un nav ne-
pietiekamu vērtējumu.

2) tiem 9. klašu beidzējiem, kuriem ne vairāk 
kā 2 mācību priekšmetos, kuru apguve tur-
pinās vidējās izglītības programmā, gada un 
valsts pārbaudes darba vērtējums ir 4 balles, 
jākārto iestājeksāmeni.

Nepieciešami šādi dokumenti:
• apliecība par pamatizglītību (kopā ar sekmju  
lapu);
• bērna dzimšanas apliecības kopija;
• medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un karte  
ar profilaktiskajām vakcinācijām (veidlapa 
027/u).

Piedāvājam palielinātu stundu skaitu angļu 
valodā, iespēju apgūt publiskās uzstāšanās 
prasmes, vācu valodu (skolēniem bez 
priekšzināšanām), iespēju darboties viduss-
kolas jauktajā korī, tautas deju kolektīvā, 
trenēties basketbolā, iespēju iegūt B kat-
egorijas autovadītāja apliecību.
Iesnieguma veidlapa par iestāšanos 10. klasē  
aizpildāma skolā.

Dokumentus var iesniegt 
Ķekavas vidusskolā 

pirmdienās–ceturtdienās 9.00–15.00,
 piektdienās 9.00–13.00. 

Uzziņas pa tālr. 67937607, 67937007 
vai 67937005.
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ĶEKAVAS NOVADA 
SPORTA SKOLA

ĶEKAVAS VIDUSSKOLA

2012./2013. m. g. īpaši gaida savā pulkā 7. un 8. klašu skolēnus.

Uzņemam audzēkņus arī pārējās klasēs, bet vietu skaits tajās ierobežots. 

Tālrunis uzziņām – 67937884, 29117175;
e-pasta adrese – gt97@gt97.lv. Informācija par skolu atrodama www.gt97.lv.

aicina jaunus skolēnus 2012./2013. mācību gadam
5 un 6 gadus vecu bērnu pirmsskolas sagatavošanas grupā un 

vispārējās pamatizglītības programmā

Mūsu mērķis:
• aktīvs un atraktīvs, radošs un darboties gribošs, fiziski attīstīts un vesels skolēns, kurš 
atbilstoši savām spējām ir apguvis pamatizglītības programmu, ir konkurētspējīgs un 
pārliecinoši spēj turpināt mācības sevis izvēlētajā mācību iestādē.

Mūsu prioritātes mācību gadam:
• mācību rezultāti un mācīšanās motivācija, dažādojot mācību metodes;
• skolēnu peldētprasme, stāja un veselība;
• starptautiskā sadarbība.

Mūsu piedāvājums:
• mācību darbs nelielās klasēs (līdz 16 skolēniem);
• individuāla pieeja un konsultācijas;
• angļu valoda no 1. klases;
• pagarinātās dienas grupa;
• peldētapmācība un peldētprasmes pilnveide;
• logopēdiskā palīdzība;
• Ekoskolas aktivitātes, izglītība par vides ilgtspēju;
• iespēja darboties lielākajā Latvijas bērnu un jauniešu organizācijā Latvijas Mazpulki;
• organizēta līdzdalība visdažādākajos konkursos;
• ceļojumi uz ārzemēm sadarbības pasākumu ietvaros;
• interešu pulciņi:

- vizuālā māksla un dizains;
- sports (sporta spēles un peldēšana);
- mūzika (koris, solo un klavieres);
- dejas un ritmika;
- kokapstrāde;

• skolēnu autobuss no Ķekavas centra.

Reģistrācijai jāiesniedz:
• direktoram adresēts iesniegums;
• bērna dzimšanas apliecības kopija.

Līdz jaunā mācību gada sākumam jāiesniedz:
• bērna medicīniskā karte (veidlapa nr.026/u),
• izziņa par deklarēto dzīvesvietu,
• izziņa par apgūtu pirmsskolas programmu (stājoties 1. klasē),
• iepriekšējā mācību gada liecība (stājoties 2.–9. klasē),
• bērna fotokartīte skolēna apliecībai.

Informācija par skolu:
 www.daugmalespamatskola.lv; tālruņi: 67957401, 67957894, 26450969.

Apmeklētājus pieņem katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 16.00.
Adrese: Skola, Daugmale, Daugmales pag., Ķekavas nov., LV–2124.

DAUGMALES PAMATSKOLA

Izglītības programmas
1. Pamatizglītības programma valsts valodā (1.–9. klase)
2. Mazākumtautību pamatizglītības programma (krievu valodā 1.–9. klase)
3. Vispārējās vidējās vispārizglītojošā virziena programma valsts valodā (10.–12. klase)
Angļu valoda no 1. klases.

JAUNUMS! Sadarbībā ar vidzemes reģiona profesionālās izglītības attīstības kompe-
tences centru vidusskolēniem ir iespēja apgūt divos gados profesionālo izglītību – 
LOĢISTIKAS DABINIEKS!

Pēc mācību stundu beigām bērniem ir iespēja apmeklēt: pagarinātās darba dienas grupu, 
pulciņu nodarbības, sporta grupu nodarbības.

Satiksme
Ķekavas novada pašvaldība nodrošina bezmaksas nokļūšanu līdz skolai ar skolas autobusu 
(autobuss brauc divas reizes no rīta un divas reizes pēcpusdienā). 

Medicīna
• Veselības traucējumu gadījumā palīdzību sniegs skolas medmāsa sertificētā medicīnas 
kabinetā, kā arī ārsta uzraudzībā veiks skolnieku apskati un vakcināciju atbilstoši vakcinācijas 
kalendāram.
• Rūpējoties par veselīgiem zobiem, zobārsts un zobu higiēnists veiks apskati.

Baložu vidusskola, Skolas iela 6, Baloži, LV–2112
Tālr. 67917725, www.balozuskola.lv

Satiksme – 23. autobuss vai mikroautobuss Rīga–Baloži.

 BALOŽU VIDUSSKOLA

uzņem skolēnus
2012./2013. m. g. 1. klasē

Izglītības programmas:
• pamatizglītības 1. posma (1.–6. klase) 
humanitārā un sociālā virziena programma – 
11012111 (angļu, vācu un krievu valoda);
• pamatizglītības 1. posma (1.–6. klase)  pro-
gramma;
• speciālās pamatizglītības 1. posma (1.–4. 
klase) programma izglītojamajiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem (kods 11015811).

Iestājoties nepieciešami šādi 
dokumenti: 
• bērna dzimšanas apliecības kopija 
(jāuzrāda oriģināls), 
• medicīniskā karte 026/u un 027/u, 
• izziņa par apgūto izglītības programmu 
piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātai 
sagatavošanai skolai (izsniedz iestāde, kur 
bērns apguvis minēto programmu), 
• iesniegums (aizpilda skolā).

Pļavniekkalna sākumskola 
piedāvā:
• individuālu skolotāju pieeju katram bērnam;
• interesantas mācību ekskursijas;
• dažādus ārpusskolas pasākumus;
• interesantu, notikumiem bagātu skolas 
dzīvi;
• brokastis, pusdienas un launagu;
• skolas autobusu; 
• pagarinātā dienas grupa līdz plkst. 17.00; 
dažādus interešu izglītības pulciņus;
logopēdu, speciālo pedagogu, psihologu.

Iesniegumus un dokumentus 
pieņem darba dienās. 

Tālruņi uzziņām: 67938862 vai 67708538, 
mob. tālr. 29691230.

PĻAVNIEKKALNA SĀKUMSKOLA 


